
 
   

  
  

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “TULLIO LEVI-CIVITA” 
via Trieste 63 
35121 Padova 
tel  +39 049 8271364       
fax +39 049 8271499 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

  
  

OGGETTO: Approvazione atti di selezione per l’assegnazione del Premio di Tesi  
    di Laurea Magistrale in Matematica "Gustavo Mezzetti" – III Edizione 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

 
 
Visto il bando di Selezione per l’assegnazione del Premio di Tesi di Laurea Magistrale in Matematica 
"Gustavo Mezzetti" – III Edizione – pubblicato con Prot. n. 3507 del 11.12.2025; 
Visto il verbale della Commissione di selezione; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
generale di merito; 
 

DECRETA 
 
1 – di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria  

di merito: 
 

1. Dott.ssa Anzanello Jessica  punti 90/100 

2. Dott. Mecacci Niccolò  punti 88/100 

3. Dott.ssa Maltempo Adele punti 87/100 

4. Dott. Tacchetti Edoardo punti 86/100 

5. Dott. Perrone Lorenzo punti 80/100 

6. Dott. Isoldi Vincenzo Antonio Punti 79/100 

7. Dott. Damele Marco Punti 78/100 

8. Dott. De Leo Davide Punti 77/100 

9. Dott. Trebiani Simone Punti 76/100 

10. Dott. Pizzirani Simone Punti 75/100 

11. Dott. Minna Andrea Punti 74/100 

12. Dott. Selisko Frieder Punti 73/100 

13. Dott.ssa Bovero Sofia Punti 72/100 

14. Dott. Mirra Carmine Punti 71/100 

15. Dott.ssa Lovato Sofia Martina Punti 70/100 

[IJ O DIPARTIMENTO 
LJ MATEMATICA 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 



   
 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “TULLIO LEVI-CIVITA” 
 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 
 

16. Dott. Cipro Mattia Punti 69/100 
 
2 – di dichiarare assegnataria del premio la Dott.ssa Anzanello Jessica. 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Bruno Chiarellotto 

• 


	Il Direttore del Dipartimento
	Prof. Bruno Chiarellotto

		2026-02-16T22:32:19+0100
	IT
	Bruno Chiarellotto




